

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

wariant porównawczy

Wyszczególnienie	31.12.2023	31.12.2024
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 497 966,94	3 583 166,87
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów:	3 497 966,94	3 583 166,87
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ.-wart.dodat., zmniejsz.-wart.ujemna)	0,00	0,00
a) nadwyżka przychodów nad kosztami dotycząca GZM		
b) nadwyżka kosztów nad kosztami dotycząca GZM		
c) pozostała zmiana stanu produktów c.o.		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	3 313 940,99	3 401 681,50
I. Amortyzacja	13 022,27	7 672,81
II. Zużycie materiałów i energii	1 406 166,79	1 452 458,97
III. Usługi obce	949 468,17	955 512,28
IV. Podatki i opłaty, w tym:	62 711,00	71 555,00
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	268 558,83	257 757,09
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	30 118,51	31 833,54
emerytalne	13 234,45	13 156,90
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	583 895,42	624 891,81
w tym odpis na fundusz remontowy	505 205,58	512 042,13
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	184 025,95	181 485,37
D. Pozostałe przychody operacyjne	8 657,59	6 714,97
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje (w tym - rozliczenia w czasie)		
III. Inne przychody operacyjne	8 657,59	6 714,97
E. Pozostałe koszty operacyjne	22 239,93	10 579,71
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Amortyzacja finansowe dotacjami rozliczonymi w czasie		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	22 239,93	10 579,71
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	170 443,61	177 620,63
G. Przychody finansowe	1 563,72	9 713,85
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	1 563,72	9 713,85
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	188,43	0,00
I. Odsetki, w tym:	188,43	
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne		
I. WYNIK Z DZIAŁALNOŚCI GOSP. (F+G-H)	171 818,90	187 334,48
J. WYNIK BRUTTO (I+/-M)	78 599,81	87 276,84
K. PODATEK DOCHODOWY	8 413,00	5 760,00
L. POZOSTAŁE OBOWIAZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)		
M. WYNIK UZYSKANY NA GZM NIERUCHOMOŚCI	93 219,09	100 057,64
a) Nadwyżka kosztów nad przychodami dotycząca GZM suma nieruchomości		
b) Nadwyżka przychodów nad kosztami dotycząca GZM suma nieruchomości	93 219,09	100 057,64
N. ZYSK (STRATA) NETTO (J-K-L-M)	70 186,81	81 516,84

Miejscowość:

S.M. AGRODOM
Główny Księgowy
Honorata Jamroży

Sporządził:

Spółdzielnia Mieszkaniowa "AGRODOM"
71-520 Szczecin, ul. Niemcewicza 16B/10
CZŁONEK ZARZĄDU
Lucjan Garbacz

Zatwierdził:

Spółdzielnia Mieszkaniowa "AGRODOM"
71-520 Szczecin, ul. Niemcewicza 16B/10
PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Bernard Cieloszyk